СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
Третьего созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
22 ноября 2017года  №  113
      п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 17.11.2016 № 66
«Об установлении налога на
имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
  1. Внести в решение Совета депутатов от 17.11.2016 № 66 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
  1.1. В подпункте 1пункта 3 решения слова «жилых помещений» заменить словами «квартира, комната».
  2. Решение опубликовать в газете «Сакмарские вести» и на официальном сайте муниципального образования.
  3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава поссовета                                                                           С.А. Шарыгин